
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

семнадцатое заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от   25  июля  2014 года                                                                                                                            №83\17 

  

О внесении изменений в Правила содержания и благоустройства территории Красноярского 

муниципального образования, утвержденные решением Красноярского сельского Совета от 

22.09.2011 года№265\56 (с изменениями от 23.03.2012 года №313\65, от 18.07.2012 года 

№343\70; от 21.03.2013 года №392\82, от 04.10.2013 №12\03) 

  

  

            Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса за №07-15-2014 от 02.06.2014 года, в 

соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих 

принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом 

Красноярского муниципального образования,  Совет депутатов Красноярского муниципального 

образования 

РЕШИЛ: 

  

            1. Внести в   Правила содержания и благоустройства  территории Красноярского 

муниципального образования, утвержденные решением Красноярского сельского Совета от 

22.09.2011 года №265\56 (с изменениями от 23.03.2012 года №313\65, от 18.07.2012 года 

№343\70; от 21.03.2013 года №392\82,  от 04.10.2013 №12\03), следующие изменения: 

            1.1. в разделе 10 пункты 10.2.,10.3.,10.4.,10.5.,10.6.,10.7. исключить. 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко 

 


